
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(чотирнадцята сесія)

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року № 1351/14-2021

Про  надання  дозволу  на  виготовлення
технічної документації із землеустрою щодо
встановлення  меж  земельних  ділянок  в
натурі  (на  місцевості)  з  правом передачі  в
оренду  невитребуваних  земельних  часток
(паїв) в оренду ТOB "ПОЛІССЯ 2021" 

Відповідно до статей 12, 93, 124, 126, пункту 21 Перехідних положень
Земельного кодексу України, статті 1285 Цивільного кодексу України, пункту
34 частини першої статті  26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", статей 15, 21 Закону України "Про оренду землі", статті 13 Закону
України "Про порядок виділення в натурі  (на місцевості)  земельних ділянок
власникам земельних часток  (паїв)",  Закону  України  "Про внесення  змін  до
деяких  законодавчих  актів  України  щодо  вирішення  питання  колективної
власності  на  землю,  удосконалення  правил  землекористування  у  масивах
земель  сільськогосподарського  призначення,  запобігання  рейдерству  та
стимулювання  зрошення  в  Україні"  №  2498-VII від  10.07.2018,  постанови
Кабінету Міністрів України № 476 від 05.06.2019 "Про затвердження Порядку
проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність,
деяких постанов Кабінету Міністрів України", статті 35 Закону України "Про
землеустрій" та розглянувши клопотання ТОВ "ПОЛІССЯ 2021" про надання в
оренду неуспадкованих земельних ділянок (паїв) на території Перекальського
старостинського  округу  Зарічненської  селищної  територіальної  громади
орієнтовною площею 250 га для ведення особистого селянського господарства,
з метою раціонального використання земель, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  дозвіл  ТОВАРИСТВУ  З  ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ПОЛІССЯ  2021"  на  виготовлення  технічної
документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  земельних  ділянок  в
натурі (на місцевості) з правом передачі в оренду невитребуваних земельних
часток (паїв) орієнтовною площею 250 га для ведення особистого селянського



господарства  на  території  Перекальського  старостинського  округу
Зарічненської селищної територіальної громади.

2. Рекомендувати ТОВ "ПОЛІССЯ 2021":
2.1. замовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) у землевпорядній організації,
яка  має  відповідну  ліцензію  (кваліфікаційний  сертифікат)  на  виконання
землевпорядних робіт;

2.2.  перед  розробкою  технічної  документації  із  землеустрою  щодо
встановлення  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  провести
уточнення списків померлих власників паїв та відповідні площі, що додаються.

3. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж земельних ділянок в натурі  (на місцевості)  з  правом передачі  в  оренду
невитребуваних  земельних  часток  (паїв)  орієнтовною  площею  250  га  для
ведення  особистого  селянського  господарства  на  території  Перекальського
старостинського округу Зарічненської селищної територіальної громади подати
на затвердження до Зарічненської селищної ради.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг.

Селищний голова      Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	24 грудня 2021 року № 1351/14-2021
	ВИРІШИЛА:

